פעילות ג'וינט ישראל בקרוב עולי אתיופיה

תקציר

חוה אולמן

פעילות ג'וינט ישראל בקרב עולי אתיופיה

תקציר

חנה אולמן

ירושלים 2012 - תשע"ב

JDC and the Ethiopian Immigrants in Israel, Summary of the Documentation
of JDC-Israel Activities with Ethiopian Olim

Hava Ullman

עריכה: רועי פלרמן
עריכה באנגלית: מרלין עמר
עיצוב והפקה: פנינה נחמיאס
תחום תיעוד: אופיר בן נתן
מנהל ההוצאה לאור: טוביה מנדלסון

כל הזכויות שמורות לג'וינט ישראל
www.jdc.org.il